
福社協発第２９８号 

令和４年１月２４日 

 

各社会福祉施設・事業所の長 様 

 

社 会 福 祉 法 人 

福島県社会福祉協議会事務局長 

（ 公 印 省 略 ）   

 

「介護職機能分化モデル事業」情報・意見交換会の開催について（通知） 

 

本会事業の推進につきましては、日頃ご理解、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記モデル事業について別添要領のとおり、情報・意見交換会を開催すること

といたしました。 

 つきましては、本モデル事業に対する様々なご意見を伺いたく存じますので、ご多忙

のところ恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

【問い合わせ先】 

福島県社会福祉協議会 人材研修課 担当：渡辺・笠井 

ＴＥＬ ０２４（５２１）５６６２ 

ＦＡＸ ０２４（５２１）５６６３ 

E-mail jinzai@fukushimakenshakyo.or.jp 

 

mailto:jinzai@fukushimakenshakyo.or.jp

